
PÉrie bydlení
KVĚTEN 2019

NAVSTEVA
6 Z OŠKLIVÉHO KÁČÁTKA...

Proměna staré mlékárny v krásný dum 
s originálním patiem 

38 DÜMS OCELOVOU PAVLAČÍ
Zásadní změny dispozice dosáhli architekti 
z MIC architects schodišťovou přístavbou 

60 DOMOV VE VARŠAVĚ
Byt, z kterého vyzařuje energie rodiny 

74 DREVOSTAVBA S VÝHLEDEM
Jednoduchý dům, který si navrhli i postavili 
Jitka a Roman Musilovi z EM3

INTERIÉR
44 KDESE DOBŘE DAŘÍ

Rady pro plánování kuchyně

14 KŘESLO SEM, NUDA VEN!
Variace na letní posezení 

30 NEMUSÍ BÝT LÉTAJÍCÍ...
S kobercem je všechno tak nějak chlupatější! 

50 STVOŘENÉ PRO KUCHYŇ 
Keramické obklady a dlažby 

126 KŘESÍLKO NEBO LEHÁTKO?
Tipy na zahradní nábytek

RADÍME
32 DVEŘE, KTERÉ PLNÍ PŘÁNÍ

Je libo barevné, bez kliky, či ke stropu?
82 NECHTE SLUNCE ZA OKNY

Vnější stínění oken ochrání před letními 
vedry

86 JAK OHŘÍVAT VODU?
Snížení nákladů na ohřev vody pomůže 
rodinnému rozpočtu 

132 SVĚTLO I PO SETMĚNÍ 
Jak vybírat zahradní osvětleni

DESIGN
1 6 TAKOVÉ SKANDINÁVSKÉ JARO

Veletrh nábytku a osvětlení ve Stockholmu 
26 ČÍM PŘEKVAPÍ KOUPELNY?

Zpráva ze světové přehlídky sanitární 
techniky, vytápění a klimatizace ISH 
ve Frankfurtu nad Mohanem

ELEKTRO
54 JAK TO MYČKY DĚLAJÍ-

Stále lépe - jsou tüä, iwpomrpi. nádob! 
je čistší—

116 BUDIŽ CHLÁDEK
Rady pro vóér íocta» rrmznzace



f -

••r

BYDLENI
70 DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

Inspirace pro ty, kteři hledají nový byt

FOKUS
18 S OČIMA MARILYN

Studio DesignPro proměnilo panelákový byt 
v prostor plný světla 

90 O MÍSTNOST NAVÍC
Vyčarovat třetí pokoj v paneláku se podařilo 
Veronice Zimkové ze studia Magion architekti 

100 NESTAČÍ JEN OPRAVOVAT
Rekonstrukcí bytového domu lze získat více 
komfortu i úspor 

106 OKNY TO ZAČÍNÁ
Mnohé se dá zkazit nesprávnou montáží 

110 NEZAPOMÍNEJTE NA VZDUCH!
Jak zajistit dostatečné větrání po výměně oken? 

112 ŽIVOT NA BALKONĚ
Lodžii i balkon je možné zvětšit, dokonce si 
pořídit nové

INSPIRACE
122 RYBÁŘSKÁ CHATA NA VYSOČINĚ 

Architekti z Ateliéru 111 museli dodržet 
limit 50 nr

138 PRÁZDNINY V CASA PHARUS 
Rekonstrukce starého domku 
v Chorvatsku

ZAHRADA
144 VODA PRO ZAHRADU

Jak zavlažovat a spotřebovat minimum vody 
150 V ZELENÉM POKOJI

Architekti proměnili strohou zahradu 
v místo lákající к odpočinku 

156 JARNÍ KVĚTINOVÝ KOBEREC
Rozkvetlé plochy zajistí nejvétší barevný 
efekt


